新国立劇場ニュース 2015 年（平成 27 年）1 月 16 日号

公益財団法人新国立劇場運営財団 制作部演劇

新国立劇場２０１４／２０１５シーズン演劇公演のタイトル発表について

拝啓 平素より新国立劇場をお引き立ていただき、誠にありがとうございます。

さて、この度２０１４／２０１５シーズン演劇公演 長塚圭史 新作の公演タイトルが、以下

のとおりに決定いたしましたので、お知らせ申し上げます。

今後とも、新国立劇場の公演にご期待、ご支援賜りますようお願い申し上げます。

敬具

２０１５年７月公演 小劇場

２０１４／２０１５シーズン演劇公演

『かがみのかなたはたなかのなかに』

作・演出： 長塚圭史    振付： 近藤良平

出演： 近藤良平 首藤康之 長塚圭史 松たか子